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swimkick deel 4
Oss, 17-3-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
17-3-2013 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ela Ince Arethusa 23.50 200400966 20.75
2. Iris Iriks Hieronymus NT 200500614 21.95
3. Evy van Laarhoven Wzv NT 200500712 22.34
4. Elce Dollekens Wzv 23.36 200400544 23.17
5. Janneke Bleeker Wzv NT 200500714 23.67
6. Veronique van Alebeek Wzv 24.97 200500460 24.07

Maddy Hendriks Wzv NT 200401804 24.07
8. Sanne Gooiker Arethusa 24.36 200400412 24.15
9. Dana Rijken Wzv NT 200600228 24.38

10. Indy van Laarhoven Wzv NT 200500710 24.70
11. Nynke van Erp Arethusa 24.17 200400228 25.66
12. Janneke van Spanje ZWK Merlet 27.13 200401394 26.75
13. Jutta van der Horst Arethusa 24.90 200500366 27.66
14. Medina Sabotic Arethusa NT 200401350 30.13
15. Lieke van Rooij Arethusa NT 200500906 35.58
DIS Naomi Post Arethusa 23.85 200400886

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
17-3-2013 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karsten van Doorn Arethusa 20.00 200301371 18.98
2. Gunar Loos Hieronymus NT 200302245 19.68
3. Yusuf Aslaner ZWK Merlet 21.66 200301845 20.98
4. Duuk Dollekens Wzv 24.02 200400369 22.19
5. Niels Geertsma Wzv 29.82 200401265 22.80
6. Daan Trinh Hieronymus NT 200401267 23.62
7. Maik van Rooij Arethusa NT 200401403 24.63

AFGEM David Ovsepian Hieronymus NT 200401269

Programmanr. 102 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 1 en 2
17-3-2013 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bulman Lars Hieronymus NT 200600125 22.05
2. Chris Geers Wzv NT 200600131 27.78
3. Spijker Sverre Hieronymus NT 200700003 28.80
4. Thijmen van Erp Arethusa NT 200600053 34.42

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 4
17-3-2013 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rosa Snoeck Arethusa 29.33 200302470 26.29
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swimkick deel 4
Oss, 17-3-2013

Programmanr. 103 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
17-3-2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
17-3-2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tren Lemmers ZWK Merlet 43.43 200201563 45.25
2. Rowan van Rooijen Arethusa 54.39 200201671 49.39
3. Maarten Jansen BZV 's-Hertogenbosch NT 200203203 58.09

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
17-3-2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotta Bosmans ZWK Merlet 41.67 200200794 42.28 FJ 1
2. Noëmie Santbergen Hieronymus 46.55 200204196 42.28 FJ 2
3. Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch 1:01.12 200203198 58.16
4. Birgit van Wely Arethusa 1:00.65 200202982 1:16.04

AFGEM Shakira Verschuren Hieronymus 56.60 200204212

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6
17-3-2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch 54.07 200104249 45.77
2. Jurre Wolters ZWK Merlet 49.10 200103897 47.31
3. Stijn van Doorn Arethusa 49.68 200103975 47.39
4. Koen van Gemert Arethusa 57.96 200104021 53.30

AFGEM Matthijs van Drunen Wzv 53.52 200103139

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
17-3-2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sara Knook Hieronymus 1:35.30 200004764 1:33.22 44.13 1:33.22
2. Jaimy Jaspers ZWK Merlet 1:48.75 200005786 1:41.94 48.06 1:41.94
3. Famke Hendriks Arethusa 1:35.38 200103436 1:42.90 47.22 1:42.90
4. Anouk Hultermans Wzv 2:02.97 200005472 1:47.19 48.16 1:47.19
5. Jesminne Tromp Wzv 2:06.54 200102852 2:02.24 1:08.16 2:02.24

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
17-3-2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch 1:50.66 199904581 1:37.86 44.00 1:37.86



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Arethusa 17-3-2013 15:59 - pagina 3

swimkick deel 4
Oss, 17-3-2013

Programmanr. 9 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
17-3-2013 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elce Dollekens Wzv 25.51 200400544 23.91
2. Evy van Laarhoven Wzv 28.66 200500712 26.56
3. Indy van Laarhoven Wzv 29.42 200500710 27.58
4. Iris Iriks Hieronymus NT 200500614 27.96
5. Maddy Hendriks Wzv 31.86 200401804 28.10
6. Sanne Gooiker Arethusa 33.20 200400412 28.11
7. Ela Ince Arethusa 32.74 200400966 28.59
8. Dana Rijken Wzv NT 200600228 28.95
9. Naomi Post Arethusa NT 200400886 31.57

10. Nynke van Erp Arethusa 30.77 200400228 32.07
11. Janneke Bleeker Wzv 35.28 200500714 32.77
12. Medina Sabotic Arethusa NT 200401350 34.65
13. Janneke van Spanje ZWK Merlet 38.40 200401394 36.22
DIS Jutta van der Horst Arethusa 34.59 200500366

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Lieke van Rooij Arethusa NT 200500906

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)
DIS Veronique van Alebeek Wzv 28.11 200500460

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 10 Jongens, 25m vlinderslag Jongens Minioren 4 en later
17-3-2013 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yusuf Aslaner ZWK Merlet 25.36 200301845 24.33
2. Duuk Dollekens Wzv 28.74 200400369 24.75
3. Gunar Loos Hieronymus NT 200302245 25.25
4. Daan Trinh Hieronymus NT 200401267 31.31
5. Niels Geertsma Wzv 33.53 200401265 33.45

DIS Karsten van Doorn Arethusa 25.36 200301371
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Maik van Rooij Arethusa NT 200401403
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM David Ovsepian Hieronymus NT 200401269

Programmanr. 110 Jongens, 25m vlinderslag Jongens Minioren 1 en 2
17-3-2013 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bulman Lars Hieronymus NT 200600125 25.02
DIS Spijker Sverre Hieronymus NT 200700003

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Thijmen van Erp Arethusa NT 200600053

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Chris Geers Wzv NT 200600131

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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swimkick deel 4
Oss, 17-3-2013

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
17-3-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

BM Rosa Snoeck Arethusa NT 200302470 35.44

Programmanr. 111 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
17-3-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
17-3-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tren Lemmers ZWK Merlet 55.70 200201563 1:02.03
2. Rowan van Rooijen Arethusa 1:07.69 200201671 1:04.31

DIS Maarten Jansen BZV 's-Hertogenbosch NT 200203203
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
17-3-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noëmie Santbergen Hieronymus NT 200204196 1:02.17
2. Birgit van Wely Arethusa 1:14.04 200202982 1:09.50

DIS Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch NT 200203198
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Lotta Bosmans ZWK Merlet 59.29 200200794
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Shakira Verschuren Hieronymus NT 200204212

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
17-3-2013 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn van Doorn Arethusa 1:06.88 200103975 54.38
2. Jurre Wolters ZWK Merlet 1:04.67 200103897 1:07.24
3. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch NT 200104249 1:11.71

DIS Koen van Gemert Arethusa NT 200104021
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Matthijs van Drunen Wzv 1:20.00 200103139

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
17-3-2013 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Famke Hendriks Arethusa 51.82 200103436 56.41
2. Sara Knook Hieronymus 57.92 200004764 57.89
3. Jaimy Jaspers ZWK Merlet 1:06.13 200005786 1:00.17
4. Jesminne Tromp Wzv 1:01.85 200102852 1:06.94
5. Anouk Hultermans Wzv 1:09.16 200005472 1:15.46
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swimkick deel 4
Oss, 17-3-2013

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
17-3-2013 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch NT 199904581 59.31


